
PORTOKALOV TENIS  -Memorijal Aleksandar Slavkovski, Момчиња

Дата:08-09.2019 Doma}in:TK Jug-Skopje Делегат :G.Nikolovski

Grupa 1

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4

1 Горјан Аврамовски Југ 9 11 10 8 3 10

2 Дарјан Пановски Југ 11 9 10 7 6 10

3 Алексеј Стојчевски Тумба 8 10 7 10 2 10

4 Дамјан Русески Охрид 10 3 10 6 10 2

Grupa 2

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4

1 Еге Караџа Југ 10 6 10 8 10 5

2 Дамјан Радосављевиќ Југ 6 10 6 10 2 10

3 Јован Додевски Тумба 8 10 10 6 3 10

4 Кристијан Џотов Круна 5 10 10 6 10 3

Grupa 3

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4

1 Иван Трпковски Југ 10 0 10 2 10 1

2 Марио Шекеров Југ 0 10 4 10 4 10

3 Кристијан Богдановиќ Хит&Ран 2 10 10 4 4 10

4 Гораст Василевски ИТЦМ 1 10 10 4 10 4

Grupa 4

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4

1 Димитар Бојаџиев Југ 10 2 10 4 10 1

2 Тан Ќазим Југ 2 10 6 10 10 3

3 Стефан Ѓоргевиќ Хит&Ран 4 10 10 6 10 4

4 Олег Мирчевски Академија 1 10 3 10 4 10
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1 Еге КАРАЏА Југ
КАРАЏА

2 Горазд ВАСИЛЕВСКИ ИТЦМ 53

ТРПКОВСКИ
3 Иван ТРПКОВСКИ Југ 40

ТРПКОВСКИ
4 Кристијан ЏОТОВ Круна 42

РУСЕСКИ
5 Даријан ПАНОВСКИ Југ 412 42

ПАНОВСКИ
6 Димитар БОЈАЏИЕВ Југ 42

РУСЕСКИ
7 Стефан ЃОРГЕВИЌ Хит&Ран 40

РУСЕСКИ
8 Дамјан РУСЕСКИ Охрид 40 ZA TRETO MESTO:

ПАНОВСКИ
42

4 1


